Управление финансов

Администрации муниципального района «Заполярный район»

П Р И К А З

от 21.12.2016 № 45

п. Искателей

О признании утратившими силу приказы
Управления финансов Администрации
Заполярного района

В связи с принятием Постановления Администрации муниципального

района «Заполярный район» от 20.12.2016 № 291п «Об утверждении
административного регламента исполнения муниципальной функции по
осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля
Администрацией муниципального района «Заполярный район»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Управления финансов
Администрации муниципального района «Заполярный район» от 18.08.2011
№ 36 «Об утверждении Регламента по осуществлению муниципального
финансового контроля».

2. Признать утратившим силу приказ Управления финансов
Администрации муниципального района «Заполярный район» от 25.10.2016
№ 33 «Об утверждении административного регламента исполнения
муниципальной функции по осуществлению внутреннего муниципального
финансового контроля в муниципальном районе «Заполярный район».

3.  Настоящий  приказ вступает в силу со дня его принятия.
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                             М.Г. Зосимчук